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内容概要

本书是根据最新教学大纲和最新出版的教材及考试说明，根据素质教育的需要，并结合学生的实际，
由多名经验丰富的教师编写而成。
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书籍目录

哲理心说
1 白帆和木桨
2 倒影
3 偷钱
4 卖公鸡
5 蝙蝠
我思我想
6 门的悬念
7 猴子的果树
8 在米缸里死去
9 黑狐
想信你自己
10 百灵鸟和她的孩子们
11 我们靠自己
12 追求不同
13 巴尔扎克的手杖
14 松树与紫藤<
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